News Release

報道関係者各位

2024 年 11 月 29 日

テックマークジャパン株式会社

役員人事に関するお知らせ

弊社業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では、2024 年 11 月 5 日開催の臨時取締役会において、2024 年 12 月 1 日付で池西桂に代わり、

長谷川俊哉が代表取締役社長として就任することを内定しました。つきましては、2024 年 12 月 1 日以降、この新体

制をもちまして皆さまのお役に立てるサービス提供を行うべく一層努力してまいる所存でございますので、何卒ご支援ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。

－1. 新任（2024 年 12 月 1 日付）

氏名 新 旧

長谷川 俊哉 代表取締役社長兼 CEO
AIG ジャパン・ホールディングス株式会社

執行役員 リージョナルトレジャラー兼資本管理担当

－2. 退任（2024 年 11 月 30 日付）

氏名 新 旧

池西 桂 退任 代表取締役社長兼 CEO

■テックマークジャパン株式会社 会社概要

所在地：東京都墨田区錦糸 3-2-1 アルカイースト

資本金：4 億 9,000 万円

代表取締役社長：池西 桂

株主：AIG ジャパン・ホールディングス株式会社（100％)

主な事業：各種延長保証制度のコンサルティングと運営

URL: https://www.techmark.co.jp/

AIG グループ（ニューヨーク証券取引所銘柄：AIG）は、世界の保険業界のリーダーであり、約 190 の国や地域で、

法人および個人のお客さまの資産を守り、リスクマネジメントをサポートするための保険ソリューションを AIG とその協力パ

ートナーを通じて提供しています。

日本では、AIG 損害保険株式会社、アメリカンホーム医療・損害保険株式会社、ジェイアイ傷害火災保険株式会社、

AIG パートナーズ株式会社、テックマークジャパン株式会社などが事業を展開しています。

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

テックマークジャパン株式会社 企画部 経営企画＆広報課 佐々木
（techmarkj@aig.co.jp tel:03-5619-2200）

https://www.techmark.co.jp/